MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO DO HORÁRIO DE ENTREVISTAS REFERENTES AO EDITAL Nº 60/2021 –

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTE DO ENSINO SUPERIOR PARA

MOBILIDADE INTERNACIONAL VIRTUAL E ATUAÇÃO EM PROJETOS

MULTIDISCIPLINARES DO PROJETO LAPASSION

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial

de 11 de fevereiro de 2020, publicado do Diário Oficial da União de 12 de fevereiro de 2020, torna

público a retificação do horário de entrevista referentes ao Edital IFRS nº 60/2021 – Edital de seleção

interna de estudantes do ensino superior para Mobilidade Internacional Virtual e atuação em

Projetos Multidisciplinares do PROJETO LAPASSION.

ONDE SE LÊ:

2. DO HORÁRIO DAS ENTREVISTAS
2.1. As entrevistas serão realizadas dia 16 de agosto de 2021, conforme horários abaixo, pelo link
meet.google.com/pzu-povc-yze

2.1.1. Horário de entrevistas

Nome Horário da entrevista

Jênifer Thaís Graebin Dia 16/08/2021, às 14h30min

Silvia Leticia dos Santos Dia 16/08/2021, às 15h30min

LEIA-SE

2. DO HORÁRIO DAS ENTREVISTAS
2.1. As entrevistas serão realizadas dias 16 e 17 de agosto de 2021, conforme dias e horários
abaixo, pelo link meet.google.com/pzu-povc-yze

2.1.1. Horário de entrevistas

Nome Horário da entrevista

Silvia Leticia dos Santos Dia 16/08/2021, às 14h30min

Jênifer Thaís Graebin Dia 17/08/2021, às 09h30min

       Bento Gonçalves, 16 de agosto de 2021.

Júlio Xandro Heck
Reitor do IFRS

http://meet.google.com/pzu-povc-yze
http://meet.google.com/pzu-povc-yze